
مهاجرستیزی پروژه بیگانگان است
مدیرکل آسیای جنوبی وزارت خارجه با تأکید بر 
اینکه هیچ مقام و نهادی در کشور مهاجرستیزی 
را قبول ندارد، تصریح کرد تبلیغات مهاجرستیزی 

پروژه بیگانگان است.
»سید رسول موسوی« مدیرکل آسیای جنوبی 
وزارت خارجه با انتشار پیامی در »ایکس« نوشت: 
»با اطاع می گویم در ایران هیچ مقامی و هیچ 
نهادی مهاجرستیزی را قبول نداشته و آن را مغایر 
سنت برادری اسامی و فرهنگ مهمان دوستی  
می داند و تبلیغات مهاجرستیزی را پروژه بیگانگان 
می داند«.وی افزود: »رعایت قوانین کشور همانگونه 
که بر آحاد ملت ایران الزامی است، اتباع خارجی 
هم باید قوانین کشور را رعایت کنند«.موسوی پیش 
از این نیز گفته بود: بسیاری از اطاعاتی که درباره 
آمار حضور اتباع در کشور پخش می شود غلط و 
اغراق است.وی همچنین تأکید کرده بود یکی از 
وظایف مهم سازمان ملی مهاجرت ارائه آمار دقیق 
و تفصیلی-تحلیلی از حضور اتباع در کشور است تا 

مانع نشر شایعات و اطاعات غلط در جامعه شود.

تشییع میلیونی شهید هنیه در تهران، 
وحدت آفرین بود

فرزند ارشد شهید اسماعیل هنیه با بیان اینکه 
خون پدرش از خون سایر شهدای غزه رنگین تر 
نیست، تشییع جنازه پدرش در تهران را بیانگر 

وحدت امت اسامی دانست.
عبدالسام هنیه، پسر ارشد شهید اسماعیل هنیه، 
رئیس سابق دفتر سیاسی حماس در گفت وگو با 
یک رسانه  لبنانی گفت که خون پدرم از خون 
کودکان غزه نه تنها رنگین تر نیست بلکه این خود 
در امتداد این خون  های پاک است.هنیه گفت که 
اشغالگران در توهم این بودند که با ترور پدرم، 
مقاومت متوقف خواهد شد ولی با هر عملیات 
ترور، انقاب عظیمی رخ می دهد.او در مورد تشییع 
شهید هنیه در تهران گفت: تشییع میلیونی پدرم 
در تهران بیانگر وحدت امت اسامی در برابر 
اشغالگران و پیام آشکاری بود مبنی بر اینکه خون 
این شهدا صفوف مسلمانان را متحد می کند و 
از آن ها دیواری محکم در برابر اشغالگران ایجاد 
می کند.هنیه در مورد حمایت حزب الله لبنان از 
مردم فلسطین و مقاومت آن در غزه نیز گفت: از 
خداوند متعال می خواهم به مقاومت در جنوب 
لبنان به دلیل فداکاری ها و خون هایی که تقدیم 

می کند، برکت دهد.

اخبار گزارش

آمریکایی  با ادعاهای دیپلماتیکی همچون تشدید تنش ها به نفع هیچ کس نیست 
و همزمان تحرکات نظامی به دنبال منصرف سازی ایران و جبهه مقاومت از 
گرفتن انتقام خون هنیه هستند که تهران تاکید دارد این انتقام قطعی است 
و هیچ چیز مانع از اجرای حق ایران برای پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی 

نمی شود.
پس از جنایت تروریسم دولتی صهیونیستی در ترور شهید هنیه در تهران، 
آمریکا تقای بسیاری کرده اند تا مانع از پاسخگویی ایران به این جنایت شوند. 
آنها از یک سو رویکردی دیپلماتیک و ادعاهای صلح جویانه را در پیش گرفته اند 
چنانکه سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره چگونگی پاسخ ایران به تجاوز 
اسرائیل و ترور رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران گفت: تشدید تنش به 
نفع ایران و هیچ کسی نیست.متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره تاش های دیپلماتیک واشنگتن و نیز 
چگونگی پاسخ ایران به تجاوز اسرائیل و ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس در تهران گفت: ما نمی توانیم در مورد گفتگو های دیپلماتیک و یا اینکه 
ایران چه تصمیمی گرفته است، اظهارنظر کنیم.میلر اضافه کرد: چندین روز است 
که ما سعی کرده ایم از طریق تعامات دیپلماتیک خود به ایران واضح بگوییم 
که نباید اقدامات تشدید تنش انجام دهد. تشدید تنش به نفع ایران و هیچکس 
نیست.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اضافه کرد: ما بر تاش برای متقاعد کردن 
تمام طرف ها در منطقه برای عدم اتخاذ گام های بیشتر برای تشدید درگیری 
متمرکز هستیم. آمریکایی ها در کنار ادعاهای زیبای دیپلماتیک همزمان اهرم 
فشار سخت را نیز علیه ایران به کار گرفته اند چنانکه زارت دادگستری آمریکا 
۲ شهروند ایرانی و یک شهروند پاکستانی را به حمایت مادی از تروریسم متهم 
کردند. از سوی دیگر در پی افزایش تنش های منطقه ای، منابع خبری از ورود 
جنگنده های اف۲۲ آمریکایی به غرب آسیا خبر دادند.پایگاه خبری اکسیوس نیز 
به نقل از دو منبع آگاه اعام کرد که »مایکل کوریا« فرمانده سنتکام امروز نیز 
به سرزمین های اشغالی سفر کرده است. پیش از این نیز آستین وزیر دفاع آمریکا 

از ارسال تسلیحات به منطقه از جمله ناوها به مدیترانه خبر داده بود. 
اما در مقابل ایران بر انتقام گیری تاکید دارد چنانکه باقری سرپرست وزارت 
امور خارجه ایران گفت پاسخ ایران به ترور شهید »اسماعیل هنیه« برای رژیم 
صهیونیستی گران تمام خواهد شد و در عوض به نفع امنیت منطقه خواهد 
بود.»علی باقری« در گفتگو با خبرگزاری فرانسه افزود: رژیم صهیونیستی در 
موقعیتی نیست که بتواند علیه ایران جنگ افروزی کند.وی همچنین تأکید کرد: 

تل آویو به دنبال صدور تنش، جنگ و بحران از نوار غزه به منطقه است.
در همین حال علی باقری در حاشیه نشست کمیته اجرایی سازمان همکاری 
اسامی در جده با قائم مقام وزارت امور خارجه عربستان سعودی دیدار کرد.علی 
باقری تاکید کرد: تاکید کرد موج گسترده محکومیت جنایت تروریستی اخیر رژیم 
صهیونیستی در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه به عنوان مهمان رسمی 
جمهوری اسامی ایران، انزوای سیاسی صهیونیست ها را که امید داشتند با فرایند 
عادی سازی روابط با برخی کشورهای منطقه تخفیف یابد، عمیق تر کرد و آنها را 
به عنوان یک متجاوز ناکام در افکار عمومی جهانی جلوه گر ساخت.ولید الخریجی 
قائم مقام وزارت امور خارجه عربستان سعودی نیز با قدردانی از ابتکار جمهوری 

اسامی ایران در پیشنهاد و تاش برای برگزاری نشست فوق العاده کمیته اجرایی 
سازمان همکاری اسامی، بر حمایت همه کشورهای حاضر در این نشست از ایران 
در محکومیت تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی تاکید کرد.علی باقری کنی، سرپرست 
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه ترور 
اسماعیل هنیه، رهبر جنبش سیاسی حماس را یک »اشتباه راهبردی« از سوی 
رژیم صهیونیستی توصیف کرده است.طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، باقری یک 
روز بعد از شکست در جلسه فوق العاده سازمان همکاری اسامی در شهر جده 
گفت: »اقدامی که صهیونیست ها در تهران انجام دادند یک اشتباه راهبردی بود 
چون باعث هزینه های هنگفت برای آنها خواهد شد.«وزارت امور خارجه عربستان 
نیز ترور شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را نقض 
حاکمیت ایران دانست.سازمان همکاری اسامی در بیانیه پایانی نشست اضطراری 
وزرای خارجه ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس درتهران را 
به شدت محکوم کرد و آن را تعرض به حاکمیت ایران دانست.به گزارش الجزیره، 
در بیانیه پایانی نشست سازمان همکاری اسامی آمده است: ترور اسماعیل هنیه 
در جریان حضور وی در تهران را به شدت محکوم می کنیم. ما مسئولیت کامل 
این تعرض گناه آلود را متوجه )رژیم( اسرائیل می دانیم. این بیانیه می افزاید: ترور 
هنیه جنایتی متجاوزانه و نقض آشکار قوانین بین المللی به شمار می آید. این ترور 

تعرضی به حاکمیت، سامت منطقه ای و امنیت ایران است
پیش تر »حسین ابراهیم طه« دبیرکل سازمان همکاری اسامی در سخنرانی در 
نشست فوق العاده کمیته اجرایی وزرای خارجه این سازمان در جده گفته بود: 
پافشاری رژیم اشغالگر اسرائیل در جنایات، نقض تمامی تابوها، آداب و رسوم، قوانین 
و قطعنامه های بین المللی است.وی افزود: حمله )رژیم( اسرائیل به تهران حمله به 
حاکمیت و امنیت ملی ایران و نقض آشکار قانون و حقوق بین الملل و مفاد منشور 
ملل متحد است.دبیرکل سازمان همکاری اسامی در ادامه از شورای امنیت خواست 
که به مسئولیت خود عمل کرده و تدابیر لازم را برای وادار کردن رژیم اشغالگر به 
احترام به قانون بین الملل و توقف تجاوزاتش و همچنین برقراری آتش بس در نوار 
غزه اتخاذ کند.احمد معلم فقی وزیر خارجه جدید سومالی نیز در دیدار با باقری 
با ابراز خرسندی از فراهم شدن فرصت این دیدار، موضع این کشور در حمایت 
از مسأله فلسطین را تشریح و تجاوزات اسرائیل علیه حاکمیت و ثبات جمهوری 
اسامی ایران را محکوم کرد و مراتب تسلیت خود را به مناسبت شهادت اسماعیل 
هنیه ابراز داشت.وی تاکید کرد: ما نقش جمهوری اسامی ایران در حمایت از مسأله 

فلسطین و دفاع از حقوق ملت مظلوم فلسطین را ارج می نهیم.
در همین حال یک روزنامه آمریکایی از نگرانی رژیم صهیونیستی درباره توان 
سامانه های پدافندی این رژیم و متحدانش برای دفع حمله احتمالی ایران خبر 
داد.روزنامه آمریکایی »واشنگتن پست« در گزارشی با اشاره به عملیات »وعده 
صادق یک« که در پاسخ به حمله رژیم اشغالگر به کنسولگری ایران در سوریه 
انجام شد، نوشت: اسرائیل اولین حمله مستقیم ایران را دفع کرد، اما آیا برای 
دفع حمله بعدی آماده است؟این رسانه آمریکایی درباره هراس صهیونیست ها 
از پاسخ ایران به ترور شهید »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس در تهران، افزود: اسرائیل نگران است و درباره اینکه متحدان تل آویو 
و سامانه های پدافندی آنها خواهند توانست حمله پیچیده ایران را دفع کنند، 

تردید دارد.این روزنامه انگلیسی زبان ادامه داد: این نگرانی در تل آویو وجود 
دارد که حتی با حمایت آمریکا نیز، سامانه های پدافندی اسرائیل قادر به دفع 
حمات هماهنگ ایران نباشند. در همین حال نمایندگی ایران در سازمان ملل 
متحد به الجزیره گفت:  اولویت ما شامل تضمین توقف دائم جنگ و عقب نشینی 
نظامیان اشغالگر در غزه است.همچنین این نمایندگی گفت: همچنین اولویت ما 
مجازات متجاوزانی است که در ترور شهید هنیه دست داشتند، دیگر اولویت ما 

جلوگیری از تکرار تجاوزات تروریستی رژیم اسرائیل است«.
خبر دیگر آنکه شورای راهبردی روابط خارجی در پیامی به یحیی السنوار، 
انتخاب ایشان را به عنوان جانشین شهید اسماعیل هنیه »بیانگر استحکام و 
استواری حماس« و عامل »تقویت انگیزه رزمندگان و مردم مظلوم فلسطین در 
ادامه مقاومت و جهاد علیه دشمن غاصب صهیونیستی و مبارزه علیه حامیان 
ضد بشری آن تا تحقق کامل آرمان مقدس فلسطینیان در رفع اشغال، آزادی 
قدس شریف و تعیین سرنوشت خود« دانست.علی باقری سرپرست وزارت امور 
خارجه جمهوری اسامی ایران، در پیامی به »یحیی السنوار« رئیس دفتر 
سیاسی حماس تاکید کرد: اکنون به برکت جهاد مؤمنانه و قهرمانانه مردم عزیز 
فلسطین به ویژه غزه مظلوم و مقتدر، فلسطین به آرمانی جهانی و مقاومت به 

گزینه راهبردی تبدیل شده است.
از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه امروز گفت: جنایات جنگی و 
 نسل کُشی  رژیم صهیونیستی در نوار  غزه  با بمب های ممنوعه اهدایی و حمایت 
نامحدود و بدون قید و شرط دولت آمریکا، کمتر از رسوایی حمله اتمی ۷۹ سال 
گذشته این کشور به هیروشیما و ناکازاکی نیست.ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه عنوان کرد: بزرگترین تهدید کننده صلح و امنیت جهانی، چگونه 
می تواند پرچمدار آن نیز باشد؟!  وی افزود: ۷۹ سال پیش، ایالات متحده آمریکا 
با بمباران اتمی شهرهای  هیروشیما  و  ناکازاکی  و با گرفتن جان چند صد هزار 
انسان بیگناه، ننگ و رسوایی اولین و تنها استفاده  کننده از بمب هسته ای علیه 
جامعه انسانی را برای خود رقم زد. بمباران اتمی شهرهای یاد شده، بزرگترین 
سند و گواه بر دروغ بودن ادعاهای حقوق بشری آمریکاست.  سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی اضافه کرد: جنایات جنگی و  نسل کُشی  رژیم صهیونیستی در نوار 
» غزه « با بمب های ممنوعه اهدایی و حمایت نامحدود و بدون قیدوشرط دولت 
آمریکا، کمتر از رسوایی حمله اتمی ۷۹ سال گذشته این کشور به هیروشیما 
و ناکازاکی نیست. کنعانی گفت: دولت آمریکا از این »اولین ها« در کارنامه 
رسوایی های خود بسیار دارد. در همین حال  سخنگوی وزارت امور خارجه 
از بی عملی کشورهای اسامی در دفاع از فلسطین انتقاد کرد.ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران در صفحه شخصی خود در 
فضای مجازی با اشاره به خبر عدم دعوت از سفیر رژیم صهیونیستی در ژاپن 
برای شرکت در مراسم سالانه بمباران اتمی شهر ناکازاکی و در نتیجه تحریم 
این مراسم توسط سفرای آمریکا، گروه هفت و برخی کشورهای غربی نوشت: 
اگر دولت های اسامی و ملت های مسلمان نیز براساس وظیفه اسامی، انسانی 
و قانونی خود دست در دست هم از ملت مظلوم فلسطین و ساکنان بی دفاع غزه 
به طور عملی حمایت می کردند، شهروندان و کودکان و زنان فلسطینی به دست 

قبیله آدم کُشان ساّخی نمی شدند.
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تقلای بی حاصل آمریکا برای انصراف ایران از حمله به رژیم صهیونیستی

انتقام قطعی  است

سخنگوی وزارت خارجه پاکستان:
ادعای رسانه صهیونیستی بی اساس است

سخنگوی وزارت خارجه پاکستان با محکومیت مجدد تجاوزهای رژیم 
اسرائیل در منطقه و هشدار نسبت به محتویات جعلی با هدف تشویش 
اذهان عمومی، گفت که ادعای یک رسانه صهیونیستی درباره فعالیت 

پنهانی نظامی پاکستان با جمهوری اسامی ایران، بی  اساس است.
ممتاز زهرا در نشست خبری هفتگی خود در اسام آباد به گزارش جعلی 
رسانه صهیونیستی واکنش نشان داد.وی در پاسخ به پرسشی درباره 
ادعای نخ نمای روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« مبنی بر تکاپوی 
پاکستان برای همکاری های موشکی با ایران در صورت هرگونه حمله 
نظامی اسرائیل گفت: این گزارش از اساس جعلی است، از این رو باید در 
موقعیت حساس کنونی نسبت به اخبار جعلی و ادعاهای نخ نما هوشیار 
باشیم.ممتاز زهرا همچنین اعام کرد که پاکستان هرگز روابط تجاری با 
رژیم اشغالگر اسرائیل ندارد.وی با اشاره به گفت وگوی تلفنی اخیر وزیران 
خارجه ایران و پاکستان درپی ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس جنبش 
حماس در تهران و حضور هیات پاکستانی در نشست فوق العاده سازمان 
همکاری اسامی در جده،  گفت: طی این نشست نقض حاکمیت و تمامیت 

ارضی جمهوری اسامی ایران و تجاوزهای رژیم اشغالگر اسرائیل به شدت 
محکوم شد و کشورهای حاضر با ایران و فلسطین ابراز همبستگی کردند.
سخنگوی وزارت خارجه پاکستان با محکومیت جنایت ترور شهید هنیه و 
تاکید بر مطالبه برقراری فوری آتش بس در غزه، افزود: پاکستان خواهان 
تاش ها برای جلوگیری از هرگونه تشدید خصومت ها و جرقه جنگ در 
خاورمیانه است.براساس این گزارش، علی باقری کنی سرپرست وزارت 
خارجه ایران در حاشیه نشست فوق العاده سازمان همکاری اسامی در 
دیدار با معاون نخست  وزیر و وزیر خارجه پاکستان با تاکید بر اینکه رژیم 
اسرائیل یک  موجود شرور است که هدفش فقط فلسطین نیست، گفت: 

هدف این رژیم  ضربه زدن به امنیت همه کشورهای اسامی است.
باقری  از مواضع دولت و مردم پاکستان در حمایت از ایران بعد از تجاوز 
رژیم جنایتکار صهیونیستی به حریم حاکمیت و امنیت ملی کشورمان 
تقدیر کرد.باقری با اشاره به سوابق متعدد اسراییلی ها در ارتکاب اقدامات 
تروریستی در بسیاری از کشورهای منطقه و اسامی خاطر نشان کرد: 
وجهه مشترک این ترورها این است که صهیونیست ها مواجه با یک 
هزینه سنگین نشدند و مقامات رژیم صهیونیستی به ترور به عنوان 
یک سیاست راهبردی می نگرند که هزینه چندانی برای شان ندارد، لذا 
باید این رویکرد صهیونیست ها را تهدیدی برای همه کشورهای اسامی 

دانست و قاطع با آن مقابله کرد.

سفیر جمهوری اسامی ایران در فدراسیون 
روسیه گفت: اعضای گروه بریکس از پیشنهاد 
کشورمان در زمینه طراحی سازوکارهای 
تبادلات مالی که کشورهای عضو را از 
سازوکارهای غربی بی نیاز می کند، استقبال 

کردند.
کاظم جالی در گفت و گو با ایرنا در تشریح 
چرایی ارائه این پیشنهاد گفت: در شرایط 
کنونی، شمار کشورهای تحت تحریم در جهان 
در حال افزایش است و غربی ها و در رأس 
آنها، آمریکایی ها تاش دارند از ابزار تحریم به 
عنوان یک ساح نهایت سوء استفاده را انجام 
دهند.وی تصریح کرد:  بدترین نوع تحریم در 
حوزه بانکی و تبادلات پولی و بانکی است و از 
این رو، کشورهای تحت تحریم باید برای تقابل 
با این رویکرد غرب آماده باشند.سفیر ایران 
در مسکو یادآور شد: بسیاری از سازوکارهای 
پولی و بانکی بین المللی در غرب متمرکز 
است. به عنوان مثال، وقتی از اف ای تی اف 
)FATF( صحبت می کنید، محل اصلی استقرار 
آن در فرانسه و آمریکا است؛ سایر مکانیزم ها 
در حوزه پولی و بانکی نیز همین گونه است.
جالی گفت: کشورهای عضو گروه بریکس 
می توانند با طراحی سازوکارهای جدید پولی 
و بانکی در تبادلات متقابل، همکاری ها را 
ارتقا دهند.وی افزود: وقتی این پیشنهاد 
را با مقامات کشور روسیه )به عنوان رئیس 
دوره ای گروه بریکس در سال ۲۰۲۴( و دیگر 

کشورهای عضو مطرح کردیم،  آنها از پیشنهاد 
ایران برای طراحی سازوکارهای جدید مالی 
در این گروه، استقبال کردند.این دیپلمات 
ایران گفت: سازوکارهای  اسامی  جمهوری 
جدید مالی گروه بریکس می تواند شامل اتصال 
پیام رسان های کشورهای عضو شود و حتی 
می تواند مباحثی همچون مبارزه با پولشویی 
در کشورهای عضو را دنبال کند؛ یعنی عماً 

سازوکارها را بومی سازی کنیم.
وی ادامه داد: این به معنای ملی کردن این 
سازوکارها نیست، بلکه مقصود از بومی سازی، 
اقدام کشورهای مستقل و تأثیرگذار در اقتصاد 
جهان برای ایجاد سازوکارها و سازمان های 
از  یکی  داد:  ادامه  است.جالی  جدید 
سازوکارهای در حال بررسی در بریکس، 
اتصال پیام رسان ها است که از این پیشنهاد 
استقبال شده است و با قوت در حال پیگیری 
است.سفیر ایران در مسکو گفت: با توجه به 
اینکه بیشتر مبادلات مالی در جهان با دلار 
و در رده های بعدی با یورو و یوآن صورت 
می گیرد، همت جدی در میان کشورهای عضو 
بریکس وجود دارد که در مسیر دلارزدایی گام 

بردارند.
وی یادآور شد: جمهوری اسامی ایران پیش 
از این ایده کار مشترک با ارزهای ملی و 
همچنین جایگزینی ارز دیگری در مقابل دلار 
را دنبال می کرد، چندین بار هم آقای پوتین 
)رئیس جمهور روسیه( این ایده را مطرح کرد.

جالی اظهار داشت: اکنون این ایده که بریکس 
دارای ارز جداگانه ای باشد، در حال مطالعه و 
بررسی است.وی افزود: با توجه به مؤثر بودن 
کشورهای عضو گروه بریکس در اقتصاد جهان، 
حتماً تصمیم گیری درباره ارز بریکس، می تواند 
نقش مهمی در فرایند دلارزدایی داشته باشد.

پیش از این نیز سخنگوی وزارت امور خارجه 
پیش از این یادآور شد: ایران و روسیه در 
چارچوب تحکیم همکاری های دوجانبه به ویژه 
در حوزه اقتصادی و تجاری و تراکنش های مالی 
در طول سال های اخیر به توافق خوبی برای 
ایجاد تراکنش های مالی با استفاده از پول های 
ملی دو کشور دست  یافته اند.اصر کنعانی در 
مصاحبه با شبکه تلویزیونی راشاتودی افزود: 
پیشنهاد جمهوری اسامی ایران این است که 
این مدل همکاری های مالی،  بانکی و تجاری 
در چارچوب گروه بریکس، به همه اعضای این 
گروه تسری و توسعه یابد.در این پیوند،  رئیس 
بانک مرکزی روسیه نیز اعام کرد: کشورهای 
عضو گروه بریکس در حال تبادل نظر و کار بر 
روی ایجاد سیستم پرداخت برای کشورهای 
عضو این گروه است.الویرا نابیولینا در این باره 
افزود: ایجاد سامانه پرداخت بریکس به عنوان 
پروژه ای کاماً پیچیده در حال بحث و بررسی 
توسط کشورهای عضو است و تا نهایی شدن 
این مباحث، ما از روش ها و ابتکارات دیگر 
برای تسویه حساب های مالی همچون پلتفرم 

پل بریکس استفاده خواهیم کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی استقبال بریکس از پیشنهاد ایران برای تبادلات مالی
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
1403۶0310014001۷9۷ مورخ 1403/03/22- هیات مستقر در 
واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000۷۷0 ماده 
یک قانون مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض معصومه عظیمی جویباری فرزند 
ناد علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 
151/13 مترمربع قسمتی از پلاک 10 - اصلی بخش هفت واقع در قریه جویبار 
- خیابان شهید رجایی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از صابر ذکریایی محرز  
گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها  رأی 
هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/20 نوبت دوم 1403/0۶/03 ./شناسه 

آگهی : 1۷۶۶020
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر باینکه سند مالکیت یک قطعه مغازه به پلاک ثبتی 333۷ فرعی از 120 اصلی ، 
مفروز و مجزا شده از 13۸0 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 20 اردبیل به مساحت 
25.9 متر مربع بمالکیت حسین / درخشی آراللو فرزند رستم شماره شناسنامه 295 
تاریخ تولد 135۸/5/2 صادره از گرمی دارای شماره ملی 1۶2095952۶ با جز سهم 3 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 310۶4 تاریخ 1399/۸/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 11 شهر گرمی مغان 
استان اردبیل ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 0211040 سری الف سال 
99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920303004001۸03 ثبت گردیده است و مالک 
فوق برابر دو برگ استشهاد محلی به شماره 1403/۷۷0۶ مورخه 1403/5/3 اعلام 
نموده که سند مالکیت مزبور بنا بدلیل اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک آگهی میگردد . که 
هر کس مدعی وجود سند مالکیت در پیش خود میباشد و یا معامله ای اعم از قطعی، 
رهنی و غیره انجام داده است ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت گرمی 
تحویل نمایند در غیر اینصورت اداره ثبت گرمی پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی 
و در صورت عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات 

اقدام خواهد نمود.
سعید نیکخو- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403۶03120040019۷3 مورخ 1403/03/0۶  موضوع 
کلاسه 140211441200400110۷  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عظیم ایمن  فرزند قره قر  به 
شماره شناسنامه ـ و شماره  ملی 202023۶524 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  با 
بنای احداثی به مساحت  39/ 1۷34  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  21۶34  فرعی 
از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس – جاده اینچه برون سمت چپ کوچه  بخش 10  حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  شهناز اونق به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گریده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 1011۶
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/20  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/0۶/05
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403۶0312004003۷۷1 مورخ 1403/04/24  موضوع 
کلاسه 1402114412004000۸9۶  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی نورانیان  فرزند  
بایرامقلی  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت  10/ 125  
مترمربع جدا شده از پلاک شماره  490۶  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس – 
خیابان بلال حبشی 1۶ متری آرمان  بخش 09  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از  آق اویلی قورچائی،  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گریده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م 

الف: 101۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/20  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/0۶/05
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22001425 مورخ 
1403/03/22 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1402-320 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
وحید تندرو مرسی فرزند عشقعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای 
احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 124/35 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸1 
فرعی از 29 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه 
از زهرا آئیش مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۶/03

شناسه آگهی: 452۸015
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی مفقودی
این جانب سهیل اسمعیلی مالک سواری پژو 20۶ به رنگ سفید روغنی شماره 
موتور 172B0036791 شماره شاسی NAAP13FEXJJ676444 به علت فقدان سند 
کمپانی و برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
************************************************************

مدل  اسپورتیچ  کیا  کار  کارت سوخت سواری  و  کمپانی  برگ سبز-سند 
200۸ رنگ نوک مدادی روغنی شماره موتور G6BA7636924 شماره شاسی 
KNAJE553287503163 شماره پلاک ایران۷2-۶۶1د54 به نام علیرضا خلیل زاده 

مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی ماشین نیسان مدل ۶5 شماره پلاک ایران۷2-195س1۷ 
شماره موتور 1۷322۸ شماره شاسی 040۷20 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
************************************************************

سند کمپانی – کارت و شناسنامه ماشین سواری پژو پارس مدل 1401 
شماره پلاک ایران9۷-3۶۶د۷1 شماره موتور 125K0094603 شماره شاسی 

NAANA15E2NH818215 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

 206SDTU5 برگ سبز-سند کمپانی-کارت ماشین و کارت سوخت سواری
مدل 139۶ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران92-33۷د55 شماره موتور 
174B0016625 شماره شاسیNAAP41EE6HJ022336 به نام ابوالفضل البرزی 

اوانکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1403 به شماره پلاک 
ایران 41 - 941 ص ۸۷ به شماره موتور 125K0302220 به شماره شاسی 

NAANA1HLFRBC67590 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم بابک مدل 13۸۷ رنگ مشکی به شماره پلاک 
 125B8705790 ایران ۶15 - 29395 به شماره موتور ۸11۷4913 به شماره شاسی

*** N1Y مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 رنگ خاکستری مدل 139۶ به شماره 
پلاک ایران 1۶ - 4۸۸ و 94 به شماره موتور 124K1006547 به شماره شاسی 

NAAM11VE7HK744583 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1392 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران ۶13 - 391۷4 به شماره موتور 0125N1D103794 به شماره شاسی 

N1D *** 125A9200470 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت و برگ نقل و انتقال خودرو سواری پژو 405 مدل 
139۸ رنگ نقر ه ای متالیک به شماره پلاک ایران 1۶ - ۶32 ج 3۷ به شماره موتور 
124K1314352 به شماره شاسی NAAM11VE3KK187551 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1395 رنگ آبی به 
شماره پلاک ایران 139 - ۶5453 به شماره موتور 0125N1D204751 به شماره 

شاسی N1D *** 125A9503246 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت سیستم پیشتاز تیپ: 125 به  رنگ آبی  
 *** 125A9057550  و شماره شاسی NEG1118729 مدل 1390 به شماره موتور
NEG به شماره پلاک ایران  595- 55351  نام مالک فرهاد قره قوزی نام پدر خان 
دوقدی به شماره ملی 4۸۶994534۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

گنبد
************************************************************


